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      WSZYSCY, KTÓRZY POBRALI SIWZ 
 

 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn: Przebudowa i nadbudowa 

budynku świetlicy i remizy strażackiej OSP w Grzymalinie 

 

 
 Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 
zamówień publicznych ( tekst jednolity – Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z 

późń. zmianami) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu do 
Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści: 

 
 Dotyczy odpowiedzi na pytania do przedmiaru robót dla branży 
budowlanej świetlica wiejska ( 02)  

 
Pytanie nr 1 
 

W przedmiarze „02 Świetlica budowlany” nie ujęto wywozu i kosztów 
utylizacji papy oraz wywozu i kosztów składowania pozostałych materiałów z 

rozbiórek. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 
 
Odpowiedź: 

- Koszty wywozu i utylizacji papy należy doliczyć do pozycji 9 i 10 
przedmiaru robót, nie zmieniając w tych pozycjach treści opisu, jednostek 

miary i ilości. 
- Koszty wywozu pozostałych materiałów z rozbiórki ( gruzu) zostały ujęte w 
pozycjach 102 i 103 przedmiaru robót, i w tych pozycjach należy ująć także 

koszty składowania materiałów z rozbiórki, nie zmieniając w tych pozycjach 
treści opisu, jednostek miary i ilości. 
 

Pytanie nr 2 
 

W STWIORB w pkt. „3.6 Stolarka okienna i drzwiowa” przyjęto, ze drzwi do 
montażu maja być wykonane jako drewniane, typowe wg. zestawienia. W 
związku z tym, ze inwestor nie zamieścił zestawienia stolarki prosimy o 

wyjaśnienia: 
a) z jakiego materiału maja być wykonane drzwi w świetlicy ( pozycja 73 
przedmiaru robót). Czy mają być wykonane jako drewniane czy z PCV? 

b) z jakiego materiału maja być wykonane drzwi zewnętrzne wejściowe ( 
pozycja 76 przedmiaru robót). Czy maja być to drzwi drewniane klepkowe tak 

jak opisano to w przedmiarach? 
c) z jakiego materiału maja być wykonane drzwi wewnętrzne . Czy maja być 
to zwykłe drzwi płytowe z okleinami w kolorze białym czy inne? 



d) w projekcie wymaga się aby drzwi do kotłowni ( szt.1) były w odporności 

ogniowej E130 wykonane jako metalowe. W przedmiarze w pozycji 80 podaje 
2 szt, drzwi płytowych przeciwpożarowych. Prosimy o wyjaśnienie 

rozbieżności materiałowych i ilościowych 
e) w projekcie wymaga się aby okno do kuchni było wykonane z luksferów o 
odporności E130. W przedmiarach brakuje pozycji na wykonanie tych prac. 

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów. 
 
Odpowiedź : 

a) w przedmiarze robót uwzględniono w pozycji 73 łącznie obmiar dla dwóch     
szt. drzwi zewnętrznych do sali głównej w świetlicy:  

- 1.11 x 2.65 – należy wykonać jako drewniane 
- 1.9 x 2.65 – ( drzwi balkonowe) – należy wykonać z PCV 
 

b)  w przedmiarze robót uwzględniono w pozycji 76 łącznie obmiar dla dwóch     
szt. drzwi wejściowych zewnętrznych i wejściowych wewnętrznych: 

- 1.3 x 2.35 – należy wykonać jako drewniane klepkowe. 
- 1.0 x 2.0 – należy wykonać jako drewniane. 
 

c) drzwi wewnętrzne należy zamontować jako zwykłe, płytowe z okleinami, w 
kolorze białym. 
 

d) w projekcie budowlanym przewidziano do kotłowni dwie sztuki drzwi 
(zewnętrzne wejściowe i wewnętrzne wejściowe)- zgodnie z rysunkiem nr 2           

( rzut parteru) do projektu budowlanego z kwietnia 2012r.  
W związku z powyższym w pozycji 80 przedmiaru należy uwzględnić drzwi w 
odporności ogniowej EI30 jako metalowe ( 2 szt), obmiar jak w pozycji 80 -

3.2m2 . 
 

e) po pozycji 72d.7 przedmiaru robót należy dodać następujące pozycje: 
 

Lp podst opis i wyliczenia jednostka 

miary 

poszcz razem 

72.1.d.7 KNR 4-01 

0354-04 

wykucie z muru 

ościeżnic 

drewnianych o 

powierzchni do 2m2  

szt 1 1 

72.2.d.7 KNR 2-02 

0121-06 

zamurowanie 

otworu okiennego 
pustakami 

szklanymi ( cena 

przez analogie) 

0.9x1.7 

m2 1.53 1.53 

 
 

 
 
 

 
 

 



Pytanie 3 

Prosimy o sprecyzowanie z jakiego materiału należy wykonać podokienniki 
wewnętrzne? 

 
Odpowiedź: 
Podokienniki wewnętrzne wykonać z typowych płyt paździerzowych 

laminowanych, w kolorze białym. 
 
 

Pytanie 4 
 

W opisie do projektu podaje się że elewacje należy wykończyć tynkami 
pocienionymi z gładzi cementowej. W przedmiarach „ 02 Świetlica 
budowlany” brakuje pozycji na te prace. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

 
Odpowiedź: 

 
- po pozycji 88d.8 przedmiaru robót należy dodać następujące pozycje: 
 

Lp podst opis i wyliczenia jednostka 
miary 

poszcz razem 

88.1.d.8 NNRNKB 

202 0933-01 
analogia 

wyprawa tynkarska 

pocieniona z 
zaprawy 

cementowej   

m2 267.369 267.369 

88.2.d.8 NNRNKB 

202 1134-02 

gruntowanie 

podłoży preparatami 

– powierzchni 

pionowe  

m2 267.369 267.369 

 
 
Pytanie nr 5 

 
Czy w zakres zamówienia wchodzi wymiana podokienników zewnętrznych? 

Jeżeli tak to prosimy o podanie z jakiego materiału maja być wykonane oraz 
uzupełnienie przedmiarów o demontaż starych i montaż nowych 
podokienników? 

 
Odpowiedź: 

 
 Podokienniki tj. wymiana (montaż) 4 szt istniejących oraz montaż nowych 
zostały ujęte w przedmiarze pozycje: 81 i 82. Wszystkie podokienniki 

zewnętrzne wykonać z płytek ceramicznych, osadzonych na zaprawie 
cementowej.  
Koszty związane z demontażem starych czterech sztuk należy doliczyć do 

poz. 81 przedmiaru nie zmieniając w tej pozycji treści opisu, jednostek miary 
i ilości. 

 
 
 



Pytanie nr 6 

 
W projekcie podaje się blachę dachówkową w kolorze wiśniowym. Prosimy o 

podanie rodzaju ( stalowa powlekana, ocynkowana, tytan – cynk) oraz 
grubości blachy. 
 

Odpowiedź: 
 
Blacha stalowa powlekana powłoką poliestrową matową. Grubość blachy 0,7 

mm. 
 

Pytanie nr 7 
 
Prosimy o podanie rodzaju blachy na Obróbki blacharskie rynny i rury 

spustowe. 
 

Odpowiedź: 
Rynny, rury spustowe oraz obróbki blacharskie wykonać z blachy stalowej 
ocynkowanej.  

 
Pytanie nr 8 
 

W przedmiarach nie uwzględniono ułożenia siatki stalowej w posadzkach 
cementowych . Prosimy o uzupełnienie przedmiarów 

 
Odpowiedź: 
 

Koszty zakupu siatki stalowej należy doliczyć w pozycji 59 przedmiaru robót 
dla powierzchni 95.3 m2 oraz w poz. 63 przedmiaru robót dla powierzchni 

162.8 m2, nie zmieniając w tych pozycjach treści opisu, jednostek miary i 
ilości. 
 

Pytanie 9 
 
W trakcie wizji lokalnej stwierdzono, ze część  tynków zwłaszcza w górnej 

części ścian szczytowych jest częściowo złuszczona i widać ubytki. Przed 
przyklejeniem płyt styropianowych należałoby część tynków odbić a na 

pozostałej części zeskrobać farbę, oczyścić powierzchnię i całość elewacji 
zagruntować. W przedmiarach nie przewidziano żadnych z tych prac. 
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

 
Odpowiedź: 
 

Uzupełnienie tynków zewnętrznych przewidziano w pozycji 88 przedmiaru 
robót, natomiast pozostałe koszty (zeskrobanie farby, oczyszczenie 

powierzchni) należy doliczyć do pozycji 89 przedmiaru robót, nie zmieniając 
w tej pozycji treści opisu, jednostek miary i ilości. 
 

 



 W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania Zamawiający 

przedłuża  termin składania ofert : 
Termin składania ofert – do dnia 09.07.2013 r godz. 10 : 00 

Termin otwarcia ofert – do dnia 09.07.2013r  10: 15, 
 


